
 

                       NPO法人日本スポーツ夢クラブ 

                                   センアーノ神戸ジュニアユース 

                                     理事  小菊 貞雄 

  

保護者、選手各位   

関西大会事前合宿のご案内 

                                   

拝啓 平素は格別のご高配を賜り、厚く御礼申し上げます。 

平素は各行事にご理解とご協力頂き誠にありがとうございます。 

今回センアーノ神戸Ｕ－１５は選手達の成長と飛躍に向けて、関西大会事前合宿をする事になりました。 

当チームとしてはいつも格安の宿舎を探してなるべく父母の方々の負担をなくそうと努力しておりますが、ご負担の

面でも父母の方々には子供達の活躍にご理解とご支援いただき心より感謝申し上げます。 

このような遠征合宿では技術強化だけを目的とするのではなく、共に共同で生活する中での仲間同士のより深いコミュ

ニケーションやスタッフと選手達とのコミュニケーションの促進、またサッカー以外での生活面や互いの思いやりなど

多くのことを子供達には経験し学んでいただければと願っております。 

どうぞ、子供達の目標であり夢が実現するよう、心より応援とご支援の程よろしくお願い致します。        

                                          敬  具 

 

記 

 

 日 時    １１月７日（金）～１１月８日（土）（１泊２日） 

 

 宿泊先    「コテージ四季」 ＴＥＬ ０７３９－４３－００５６  

 

日 程    ＊日程・時間等はホームページにてお知らせいたします。 

＊解散時間はホットニュースでもお知らせします。 

 

 遠征費    ￥１２５００円（１泊２日 ３食分/バス・交通費・施設使用諸費用など含む） 

        ＊遠征費は当日、担当コーチに渡してください。 

 

 持ち物    サッカー用具一式・雨具・サッカーノート・筆記用具・保健証コピー 

        勉強の用意・ランニングシューズその他必要とおもわれる物 

 問い合わせ  質問や確認・緊急連絡先は小菊まで ０８０－３５１３－６５３６ 

 

       FAX送信             FAX送信 

下記のどちらかに○をして下さい。 

関西大会事前合宿 

          ・参加します             ・参加できません 

 

 

選手名                     保護者名                    

 

◆必ず１１月６日までに提出してください。  FAX ０７８－８５８－６１５５まで 

  （FAX・提出の期限を過ぎた場合は、自動的に不参加と確認させていただきますので了承ください。） 

◆交通状況・天候等の不慮の事態で発生した追加費用に関しては、参加者の負担になりますことを了承ください。 


